
PIRKKALAN HIIHTÄJÄT RY TOIMINTAKERTOMUS 2008
HIIHTO

1 YLEISTÄ
Pirkkalan Hiihtäjät on perustettu 21.4.1967. Reilut 41 vuotta on toimintaa takana
Pirkkalan kunnassa. Seuran tuotemerkiksi on rakentunut nuorten liikuttaminen ja
monipuolinen toiminta seuran harjoittamissa lajeissa. Myös hiihtolatujen
kunnossapito ja suunnistuskarttojen valmistus on osa toimintaa josta Pirkkalan
Hiihtäjät tunnetaan.

2 TOIMINTA KUNNASSA
Seura toimii aktiivisesti kunnassa tarjoten kaikenikäisille monipuolista kilpa- ja
kuntourheiluun liittyvää toimintaa hiihdossa, suunnistuksessa ja salibandyssä. Lisäksi
järjestetään erilaisia kuntotapahtumia muissakin lajeissa.
Tehdään yhteistyötä Pirkkalan kunnan kanssa latujen kunnossapidossa.
Pirkkalan Liikunta ry:ssä puheenjohtajana toimi Jouko Karppanen ja hänen
varaedustajanaan Timo Lopperi. Pirkkalan Hiihtäjät osallistuivat Pirkkalan Liikunta ry:n
järjestämien tapahtumien järjestelytehtäviin ja Liikuntatalon valvontatehtäviin.

3 HALLINTO
Johtokunta kokoontui 6 kertaa kaudella 2008

Puheenjohtaja Jouko Karppanen
Sihteeri Marita Riutta
Taloudenhoitaja Kari Karppanen
Varapuheenjohtaja Timo Lopperi
Jäsenet Pasi Julkunen

Antero Heikkinen
Markku Lahti
Pekka Nyman
Johanna Pitkänen
Sirra Toivonen

Tilintarkastajat Kirsti Hautapelto-Merikoski
Virva Vainio

Varatilintarkastajat Assi Mäkelä
Marjatta Välimaa

Jäsensihteeri Kari Karppanen
Kilpailusihteeri Jari Ojala
Ladun teko ja kalusto Eino Karppanen

Pekka Pakkanen
Mika Ohvo
Jouko Karppanen

5 JÄSENISTÖ
Seuran jäsenmäärä on pysynyt lähes muuttumattomana viimeiset vuodet.. Uusia jäseniä
saadaan joka vuosi mutta vastaavasti jäsenrekisteristä poistuu myös joka vuosi jäseniä. 2008
kuitenkin jäsenmäärä kasvoi muutamilla jäsenillä.
Seuran jäsenrekisterissä on jäseniä on 236 jossa on mukana myös vapaajäsenet.
Jäsenmäärästä alle 16-vuotiaita on noin 30%.
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6 KUNTOLIIKUNTATOIMINTA

Pirkkalan Hiihtäjät ovat pitäneet kunnossa Toivion koululta lähteviä latuja joita ovat
1km, 2km, 3km, 5km ja 10 km ladut. Lisäksi yhdyslatuja valaistulle ladulle, Nuolialan
koululle,  Kaitajärven kodalle ja Naistenjärven kodalle. 2008 lumitilanne kuitenkin
rajoitti kunnossapitoa joiltain latuosuuksilta merkittävästi.
Toivion latupohjien korvaussopimusta jatkettiin maanomistajien kanssa kunnan
taholta.
Lisäksi Heikki Merikoski on ajanut latuja Reipinniemen alueella kyläyhdistykselle ja
pitänyt noin 10km jäälatua kunnossa siinä määrin kun on ollut mahdollista, välillä
Reipinniemi-Pappila-Hirvisaari.

Talvikunnossa pidon lisäksi jokavuotiset latupohjien kunnostus ja parannustyöt
yhteistyössä Pirkkalan kunnan kanssa, vievät seuran jäseniltä satoja talkootunteja.

Järjestettiin yhdessä Viimeiset Pirkkalaiset ja Pirkkalan Virin kanssa Pirkkalan
Yöhölkkä. Lisäksi seura järjesti hiihtolomaviikolla perinteisen Kynttilähiihdon Toivion
koululta, jossa oli jälleen runsas osanotto. Lisäksi oltiin mukana Toivion koulun
Kuutamohiihdoissa voitelemassa suksia.
Jouko Karppanen piti Naperohiihtokoulun yhteydessä lasten vanhemmille kaksi tunnin
mittaista tilaisuutta joissa perehdyttiin välineisiin ja niiden huoltoon ja voiteluun.
Pidettiin väline-, ja voitelukoulutusta jäsenille ja lasten vanhemmille Toivion koululla

7 VALMENNUS JA KOULUTUS

7.1 Valmennus
Valmennus ja koulutustoiminnassa on käytetty hyväksi seuran omia koulutettuja
valmentajia sekä yhteistyöseurojen valmentajia Lisäksi on osallistuttu Hämeen
Hiihdon, TUL:n ja liikuntatoimen järjestämiin koulutus- ja valmennuskursseihin
Suomen Hiihtoliiton Pohjolarymän valmennusryhmään on osallistunut Markus Sinijärvi.
Lisäksi Markus Sinijärvi valittiin  ST1 ryhmään josta valmennetaan uusia
kansainvälisen tason hiihtäjiä Suomelle.

Hopeasompaikäisille järjestettiin ohjattua valmennustoimintaa läpi vuoden.
Pääsääntöisesti kokoonnuttiin 2-3 kertaa viikossa pois lukien kesäkausi. Kesällä
pidettiin kerran viikossa yhteinen harjoitus. Liikuntasaliharjoitus (kuntopiirit + pelit)
pidettiin Liikuntatalolla ja Naistenmatkan ala-asteella keskiviikkoisin.
Kuntosaliharjoitus pidettiin Liikuntatalolla keskiviikkoisin. Lisäksi käytiin vähintään
kerran kuukaudessa Jämin hiihtoputkessa yhteisharjoituksissa.
Vetäjinä toimivat Timo Lopperi, Sirra Toivonen, Jari Pajula, Antero Heikkinen, Pasi
Julkunen ja Pekka Pakkanen.

Naperohiihtokoulu järjestettiin 5-10vuotiaille tammi-maaliskuussa. Siihen ilmoittautui
43 lasta. Vetäjinä toimivat Timo Lopperi, Jari Pajula, Sirra Toivonen, Jouko Karppanen
ja Pekka Pakkanen. Lisäksi runsas joukko seuran Hopeasompaikäisiä apuohjaajina.
Aloitettiin aivan uusi 5-10-vuotiaille suuntautuva Löydä Leikkihiihtokoulu projekti.
Pia Nykäsen vastuulla toimiva kerho kokoontui syyskaudella 12 kertaa johon osallistui
26 lasta. Muina ohjaajina toimivat Samuli Valkama, Tarja Piippo, Jenna Nykänen ja
Jouko Karppanen

Pidettiin kesäkaudella kerran kuussa testijuoksut
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7.2 Koulutus
Hämeen Liikunta ja Urheilu järjesti seuralle koulutustilaisuuden 7.10 jossa aiheena olinuoren
urheilijan kehitys. Mukana oli 24 seuralaista.
Sirra ja Alma Toivonen osallistuivat tytöt ja naiset urheilijoina 6.11 koulutukseen.

7.3 Valmennusleirit
Markus Sinijärvi valittiin Pohjolaryhmään saavutuksiensa perusteella Ryhmä
kokoontui 6 kertaa kaudella 2008. Leiripäiviä tuli 28. Lisäksi Markus valittiin  ST 1
ryhmään.
Hämeen Hiihdon alueleirille osallistui Ossi Luoma kolme kertaa. leiripäiviä
kertyi 12
Alma Toivonen valittiin Hopeasomman alueleirille joka kokoontui 4 kertaa
2008. Leiritystä kertyi 15 päivää.
Hämeen Hiihdon suurleirille seurasta osallistui Eevert Toivonen, Sonja
Julkunen ja Ida Keränen. Leiri kokoontui kaksi kertaa kesäkaudella.
TUL:n Nuorisoleirille Leppävirralle osallistui Markus Sinijärvi, Alma
Toivonen ja Ida Keränen. Vetäjänä leirillä toimi Sirra Toivonen

Seura järjesti  31.10-2.11 oman leirin Jämiltä, Porin Seudun Hiihtäjien
majalta. Siihen osallistui 34 henkeä. Leirin ohjelmasta vastasivat Timo
Lopperi, Jari Pajula, Pasi Julkunen ja Sirra Toivonen

Lapin lumileiri järjestettiin 2-7.12 Pyhätunturin Luostolla 25 hengen voimin.
Leirin käytännön järjestelyistä vastasivat Antero Heikkinen ja Jouko
Karppanen. Valmennuksesta vastasivat Timo Lopperi ja Sirra Toivonen.
Ohjaajina toimivat Jari Pajula ja Pasi Julkunen. Voitelu puolesta vastasi Pekka
Pakkanen ja Johanna Pitkänen vastasi avustajiensa kanssa ruokahuollosta.

8 HIIHDON KILPAILUTOIMINTA

8.1 Järjestetyt kilpailut
Kaudella 2008 järjestettiin 9 kilpailutapahtumaa hiihdossa ja Hela-Pika kansallinen
suunnistuskilpailu (570os.). Hiihtokilpailuihin osallistumiskertoja tuli kaikkiaan tuli 438 kpl,
kunnassa järjestettävissä tapahtumissa.
Kilpailuluvallisiin hiihtokilpailuihin osallistuttiin kaikkiaan 33:n. Huomioitavaa on että
ilman Kaupin tykkilumilatua olisi monet hiihtokilpailut jääneet pitämättä
koska pysyvä lumi saatiin vasta tammikuun loppupuolella.

-    Av. Piirikunnalliset Pirkkalan Hiihdot peruttiin lumitilanteen takia
-     Nordea Nuorisohiihdot, 4 osakilpailua, osallistujia 224 os.
- lasten Hippohiihdot, osallistujia 98 os.
- nuorten kunnanmestaruushiihdot, osallistujia 43
- aikuisten kunnanmestaruushiihdot, osallistujia 13
- seuranmestaruuskilpailut perinteinen, osallistujia 26
- seuranmestaruuskilpailut vapaa, osallistujia 34

8.2 Osallistuminen kilpailuihin
Kaudella 2008 osallistuttiin 31 hiihtokilpailuun joihin osallistumisoikeus oli vain lisenssin
lunastaneilla. Osallistumiskertoja näihin kertyi yhteensä 82 kpl. Kunnan sisällä tapahtuviin
kilpailuihin seuran jäsenet saivat osallistumiskertoja n.. Aamulehden Nuorisoviestiin
osallistuttiin yhdellä joukkueella.
Nuoret osallistuivat myös piirinmestaruus ja aluemestaruuskilpailuihin.

8.3 Kilpailusaavutukset
M17 sarjan Markus Sinijärvi oli seuran menestyksekkäin hiihtäjä. SM kisoissa.
Sijoitukset olivat sprintti 9s, vapaa 10km 4s, perinteinen10km 10s. SM-loppukilpailuissa 9s ja
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Koululiikuntaliiton Suomenmestaruuskilpailuissa hopeaa.
Lisäksi kansainvälisissä FIS:n kisoissa,  Pohjolacupin II ja Torniojokilaakso cupin I.
Piirinmestaruusmitaleja seura sai 3 kpl. Markus Sinijärvi kultaa ja hopeaa. Tyttöjen
viestijoukkue N11 Ronja Kontkanen, Annika Pajula ja Eveliina Piippo hopeaa.
N14 viestijoukkue Lotta Tuominen, Ida Keränen ja Alma Toivonen olivat pm-viestissä
neljänsiä ja Hopeasomman loppukilpailussa Lapinlahdella sijoitus oli 51
Hopeasomman aluekilpailuissa Alma Toivonen oli hopealla ja saavutti näin
Hopeasomman SM-loppukilpailupaikan jossa sijoittui 46s 127 tytön joukosta.
Koululiikuntaliiton SM-kilpailuissa Alma Toivonen oli 41.

Hopeasomman alueviesteissä N12 tytöt saivat pronssia joukkueella Sonja Julkunen,
Pauliina Pitkänen ja Ida Keränen.
Aamulehden Nuorisoviestissä 16:sta sija joukkueella Mikko Merikoski, Eveliina Piippo,
Annika Pajula, Sonja Julkunen, Eevert Toivonen, Ida Keränen, Sakari Jokela ja Alma
Toivonen
Edellä mainittujen lisäksi palkintopallille kansallisissa kilpailuissa ylsivät M20 Ossi
Luoma, M10 Juho Heikkinen ja N8 Aada Pajula.
Seuran parhaaksi hiihtäjäksi pojissa valttiin Markus Sinijärvi ja tytöissä Alma Toivonen.

9 MUU TOIMINTA

2008 vuosi oli merkittävä siinä mielessä että seuran kilpahiihtoasu ja lämmittelyasu
uusittiin. Asut saivat aivan uuden ilmeen. Hiihtoasun suunnittelusta vastasi Alma Toivonen ja
lämmittelyasun suunnitteli molempien asujen valmistaja Urheilu Areena.

- kerättiin jätepaperia noin 85.000 kg
- valittiin vuoden seuralaiseksi Virva Vainio
- onniteltiin seuran sihteeriä Marita Riuttaa  50-vuotispäivän johdosta
- onniteltiin seuran puheenjohtajaa  Jouko Karppasta 50-vuotispäivän johdosta
- onniteltiin Heikki Merikoskea 50-vuotispäivän johdosta
- järjestettiin Naperohiihtokoulun ja Nordea Nuorisohiihtojen päätöstilaisuus
- pidettiin seuran hiihtokauden päätös Juhlatalo Rantaniityssä.
- järjestettiin seuran pikkujoulujuhlat Toivion koululla
- osallistuttiin liikuntalautakunnan järjestämiin tilaisuuksiin
- kerättiin seuralle varoja erilaisin talkoin
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